Caractéristiques 

Actions 

Code ISIN Distribution 
des revenus 

Devise de 
libellé 

Souscripteurs 
concernés 

Montant minimum 
de souscription 

initiale 

Montant 
minimum de 
souscription 

ultérieure 

FR0010905166 Capitalisation EUR 
Tous 

souscripteurs 

125'000 euros 
(cent vingt-cinq 

mille euros) 
Néant 

• Indication du lieu où l’on peut se procurer le dernier rapport annuel et le dernier état périodique :  
Les derniers documents annuels et périodiques sont adressés dans un délai d’une semaine sur simple demande écrite du porteur auprès de :